ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ______________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
25 сентября 2021 года                                                                       №18/49
с. Первомайское
[bookmark: _GoBack]О регистрации избранного на должность
Главы  муниципального образования
Первомайское сельское поселение

	На основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Первомайское сельское поселение от 20 сентября 2021 года                                     о результатах  выборов   Главы муниципального образования Первомайское сельское поселение, решения избирательной комиссии муниципального образования Первомайское сельское поселение «Об определении  результатов  выборов Главы муниципального образования Первомайское сельское поселение» от 20 сентября 2021 года №17/47 Главой  муниципального образования Первомайское сельское поселение избран Ланский Сергей Иванович.
	В соответствии со статьей 73 Закона Томской области                                                       «О муниципальных выборах в Томской области»
Избирательная комиссия муниципального образования
Первомайское сельское поселение решила:

	1. Зарегистрировать избранного на должность Главы муниципального образования Первомайское сельское поселение Ланского Сергея Ивановича.
2. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича».

  Председатель
  избирательной комиссии                                             Т.А. Исаева

 Секретарь
 избирательной комиссии                                              В.И. Седун